INDICAÇÃO Nº 1426/2018

Súmula: Indico ao Executivo, junto ao órgão competente, capinagem, limpeza e concretagem das vielas entre a Rua das Violetas com a Rua Flor de Lis, e Rua das Violetas com Rua das Hortênsias, no Bairro Colinas de São José.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto ao órgão competente, capinagem, limpeza e concretagem das vielas entre a Rua das Violetas com a Rua Flor de Lis, e Rua das Violetas com Rua das Hortênsias, no Bairro Colinas de São José.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro e desta legisladora, que passando em caminhada com o Prefeito Igor Soares neste bairro, constatou a necessidade do serviço (mato alto, lixo, entulho e muita lama) conforme mostram as fotos em anexo.
[bookmark: _GoBack]

	Sala de Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de outubro de 2018.